UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1052/STP-KH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 03  tháng 8  năm 2017

KẾ HOẠCH
Tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản

- Căn cứ Luật viên chức năm 2010;

- Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử sụng và quản lý viên chức;
- Căn cứ Quyết định số 16/2015/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp;

- Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-SNV ngày 13 tháng 01 năm 2017 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phân bổ số lượng người làm năm 2017 cho Sở Tư pháp;
- Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-STP ngày 23/01/2017 của Sở Tư pháp về phân bổ số lượng người làm việc năm 2017;
- Căn cứ Công văn số 1333/CV-ĐGTS ngày 01 tháng 8 năm 2017 của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản về đề nghị tuyển dụng viên chức;
 Sở Tư pháp xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản, cụ thể như sau:

I. Chi tiêu, hình thức tuyển dụng:
- Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 người.

- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
II. Điều kiện tuyển dụng:

1. Điều kiện chung:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;
- Từ đủ 18 tuổi trở lên;
- Có đơn đăng ký dự tuyển;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.
2. Điều kiện cụ thể

Ngoài các điều kiện chung, người đăng ký dự tuyển phải đảm bảo các điều kiện, tiêu chuẩn của ngạch chuyên viên, cụ thể như sau:

- Có Bằng Đại học kinh tế chuyên ngành Kinh tế-Tài chính;
- Ngoại ngữ trình độ B trở lên;

- Trình độ Tin học Văn phòng.

III. Nguyên tắc xác định người trúng tuyển:
1. Người trúng tuyển là người có điểm học tập, điểm tốt nghiệp và điểm phỏng vấn, mỗi loại đạt từ 50 điểm trở lên và có kết quả xét tuyển cao hơn lấy theo thứ tự từ cao xuống thấp.

Kết quả xét tuyển là tổng số điểm học tập, điểm tốt nghiệp toàn khóa học được quy đổi theo thang điểm 100, tính hệ số 1 và điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100, tính hệ số 2.
2. Trường hợp có từ 02 người trở lên có kết quả xét tuyển bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng cần tuyển dụng thì người có điểm phỏng vấn cao hơn là người trúng tuyển; nếu điểm phỏng vấn bằng nhau thì xác định người trúng tuyển theo thứ tự ưu tiên được quy định tại Khoản 2 Điều 10 Nghị định số 29/2012/NĐ-CP của Chính phủ.
IV. Quy định hồ sơ tuyển dụng;

- Đơn xin đăng ký dự tuyển theo mẫu quy định.
- Bản khai lý lịch theo mẫu quy định có xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn nơi cư trú hoặc cơ quan, tổ chức nơi người đăng ký dự tuyển công tác.
- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ đào tạo, bảng điểm kết quả học tập phù hợp của ngạch dự tuyển.
- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên xác nhận (có giá trị trong thời gian 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ).
- Các loại giấy tờ liên quan đến chế độ ưu tiên trong tuyển dụng theo quy định.
VI. Thời gian nhận hồ sơ:
- Nhận hồ sơ (02 bộ) kể từ ngày 07/8/2017 đến hết ngày 01/9/2017.
- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế (09 Tôn Đức Thắng, thành phố Huế). Điện thoại: 0234 3849036.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ  (để b/c);
- Trung tâm DVBĐGTS;
- Lãnh đạo Sở;

- Trang Website Sở Tư pháp;
- Lưu VT-VP.
 Đào Chuẩn
PAGE
1